令和　　年    月    日

山梨県商工会連合会　会長　殿

郵便番号
住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　　印
※共同申請の場合は連名で事業者名称等の記入や押印をお願いします。

令和２年度やまなしイノベーション創出事業費補助金(経営計画等)事業
に係る採択の取下届出書

令和　年　月　日付けで採択を受けた令和２年度やまなしイノベーション創出事業費補助金(経営計画等)事業は、下記のとおり取り下げることとしたので届け出ます。

記

１．補助事業の名称

[bookmark: _GoBack]２．採択の取下理由

　（記入例１）令和元年度補正予算　小規模事業者持続化補助金（一般型）の採択を
受けたため

（記入例２）令和２年度補正予算　小規模事業者持続化補助金（コロナ特別対応型）
の採択を受けたため